
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 30 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 marca 2011 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) i § 7 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok  

Nr IV/20/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok Nr IV/20/11 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmienionej zarządzeniem 

Nr III/16/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/29/2011 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/40/2011 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok oraz zarządzeniem Nr III/18/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 14 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2011 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 2-03-2011 r.; znak: CBS-PK-OL-45-

NSP/130/2011. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę   9 691 zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 9 691,00 

     

 75056  Spis powszechny i inny 9 691,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 691,00 

     

 

 

 

 



 2 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę  9 691 zł. 

 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 9 691,00 

     

 75056  Spis powszechny i inne 9 691,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 141,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 185,17 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 157,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6,80 

     

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 11 305 zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

10 100,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 100,00 

     

852   Pomoc społeczna 305,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 305,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 305,00 

     

926   Kultura fizyczna  900,00 

     

 92695  Pozostała działalność 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 900,00 

     

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  11 305  zł. 
 

Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     



 3 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

10 100,00 

     

 75412  Ochotnicze  straże pożarne 10 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100,00 

     

852   Pomoc społeczna 305,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 305,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 305,00 

     

926   Kultura fizyczna 900,00 

     

 92695  Pozostała działalność 900,00 

  4260 Zakup energii 900,00 

     

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


